16.03.2024
07.04.2024
09.04.2024
13.04.2024
14.04.2024
21.04.2024
27.04.2024
18.05.2024
26.05.2024
01.06.2024
15.06.2024
30.06.2024
06.07.2024
20.07.2024
03.08.2024
17.08.2024
24.08.2024
01.09.2024
14.09.2024
29.09.2024
12.10.2024
15.10.2024
19.10.2024

Sa.
So.

Di.

Sa.
So.
So.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
So.
Sa.

Di.

Sa.

10:00 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
09:30 Uhr *
11:00 Uhr
11:00 Uhr
09:30 Uhr *
09:30 Uhr *
11:00 Uhr
11:00 Uhr
09:30 Uhr *
11:00 Uhr
11:00 Uhr
09:30 Uhr *
11:00 Uhr
09:30 Uhr *
11:00 Uhr
09:30 Uhr *
11:00 Uhr
19:00 Uhr
11:00 Uhr

* Lizenzturnier mit Voranmeldung tber den Verein

BC-Termine 2024

Platzpflege
Saisonero6ffnung

Beginn Rangliste
Ligavorbereitungsturnier
Ligavorbereitungsturnier
Liga

Doublette Formeé
Doub/Trip

Liga

Doublette Quali

BC Ouvert Doublette

27. Stadtmeisterschaft Doub
Triplette Quali

Grand Prix de BC Triplette
8. Ponzelar Cup Doublette
Triplette Veterans Quali
Doublette Mixte Formeé
Liga

Doub/Trip

Liga

Doublette Formeé

Ende Rangliste
Vereinsmeisterschaft



